Excelentíssimo Senhor
Lindomar Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 67/2025

Indica ao Executivo Municipal o reparo e o
corte de mato no ponto de ônibus localizado
na via lateral da BR-158 próximo a passarela
entrada para o bairro Vila Esperança.

O vereador signatário, RAFAEL FOSS – UNIÃO BRASIL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal o reparo e o corte de
mato no ponto de ônibus localizado na via latera lda BR-158, próximo a passarela que
da acesso ao bairro Vila Esperança, (imagens em anexo).

Diante do exposto, solicitamos ao Executivo Municipal a imediata
adequação do ponto pois a população necessita de um local limpo e adequado para
uso.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, Datado e assinado digitalmente.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
R

A
F

A
E

L
F

O
S

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
1F

4-
2A

B
7-

0C
40

-4
4D

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
1F

4-
2A

B
7-

0C
40

-4
4D

6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

F
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

1F
4-

2A
B

7-
0C

40
-4

4D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

1F
4-

2A
B

7-
0C

40
-4

4D
6

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

F
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

1F
4-

2A
B

7-
0C

40
-4

4D
6

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

1F
4-

2A
B

7-
0C

40
-4

4D
6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 71F4-2AB7-0C40-44D6

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL FOSS (CPF 081.XXX.XXX-23) em 14/02/2025 17:18:37 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/71F4-2AB7-0C40-44D6

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/71F4-2AB7-0C40-44D6